
秋・冬キャンプ参加の保護者の皆様へ 

冬季の事務局開所日について 

この度は、当法人の事業にお申込みいただき、誠にありがとうございます。 

当法人は、子どもたちの本来持っている力を引き出し、力強く生きていく力を養うことを

目的に、各種自然体験事業に取り組んでいます。皆様のご期待に添えるよう精一杯努力して

まいりますので、今後とも温かいご支援をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

例年、冬休みは、キャンプの開催及び年末年始休業のため、下記の表のように事務局の電

話がつながらない日があります。お問合せ等がありましたら、要項の中に記載のある緊急連

絡用の携帯電話までご連絡ください。 

なお、キャンプ中は、お急ぎのお問合せのみに限定していただき、不急のご用件はできる

かぎり事務所の開所日にご連絡いただけたら幸いです。（キャンプ中は、タイミングよっては

電話が取れない場合がありますが、2 回以上着信を残していただければ折り返させていただ

きます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

×…キャンプ中等で事務所不在日 

○…事務所開所日（13-17時） 

晴れ時々アドベンチャー事務局 

トム・ソーヤー冒険隊事務局 

合同文書 

月 火 水 木 金 土 日

12/16 12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22

○ ○ ○ ○ ○ × ×

月 火 水 木 金 土 日

12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29

○ ○ ○ × × × ×

月 火 水 木 金 土 日

12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

× × × × × × ×

月 火 水 木 金 土 日

1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12

○ ○ ○ ○ ○ × ×

月 火 水 木 金 土 日

1/13 1/14 1/15 1/16 1/17 1/18 1/19

× ○ ○ ○ ○ × ×


